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گفتوگو

داســـتان از یک افشاگری در نشریه آلمانی اشپیگل آغاز 

شـــد. این هفته نامه به اسنادی دست یافته بود که نشان 

می داد باشگاه منچسترسیتی در فاصله سال های 2012 

تـــا 2016 قوانین فیرپلی مالی یوفا را دور زده اســـت و با 

سندسازی و قراردادهای غیرواقعی تلاش داشته پول هایی 

را که ازسوی شرکت های تحت مدیریت شیخ منصور، مالک 

اماراتی سیتی به حساب باشـــگاه واریز شده اند، به جای 

درآمدهای اسپانســـری جا بزند. مدتی طول کشید تا یوفا 

پرونده این باشگاه را بررسی کند و پس از آن در حکمی این 

تیم را دو سال از حضور در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا 

محـــروم و 30 میلیون یورو نیز جریمه کرد. این اتفاق ضرر 

مالی هنگفتی را به این تیم وارد می کند. سیتی به سرعت 

پرونده را به دادگاه حکمیت ورزش)CAS(  برد و ظهر فردا 

قرار اســـت جواب نهایی درباره این پرونده اعلام شود. این 

حکم تاثیر زیادی در رقابت های این فصل لیگ برتر انگلیس 

خواهد داشت.

اطمینانپپ

جلسه رســـیدگی به این پرونده به دلیل شیوع کووید-19 

مدتـــی به تاخیر افتاد و نهایتا حدود 2 ماه پیش به صورت 

ویدئوکنفرانس برگزار شـــد و قضات این پرونده دفاعیات 

طرفین را شنیدند. پس از این جلسه مدیران سیتی نسبت به 

تغییر این حکم بسیار خوشبین هستند و امیدوارانه از لغو 

محرومیت خود صحبت می کنند. برخی رســـانه ها نیز که 

موفق شـــده اند از داخل دادگاه خبرهایی به دست بیاورند 

می گویند این باشگاه انگلیسی کاملا از اتهامات تبرئه شده 

و هیچ محکومیتی در انتظار آنها نیست.

پپ گواردیولا، سرمربی سیتی هم نگاهی مثبت به نتیجه 

این پرونده دارد و می گوید: »به اتفاقات روز دوشنبه بسیار 

خوشـــبینم، چراکه دفاعیات باشـــگاه را خوانده ام و فکر 

می کنم حکم نهایی به ســـود ما باشد. ما فصل بعد هم در 

لیگ قهرمانان حضور خواهیم داشـــت. البته بعد از اعلام 

این حکم حرف هایم را خواهم زد و باشگاه نیز در بیانیه خود 

موضعش را اعلام می کند.«

در هفته های اخیر حتی این شایعه نیز مطرح شده بود که 

اگر محرومیت سیتی لغو نشود، احتمالا گواردیولا و چند 

ستاره این تیم ازجمله کوین دی بروینه در پایان فصل این 

تیم را ترک خواهند کرد. با این حال به نظر می رسد در شرایط 

کنونی و با اطمینان خاطری که سیتی نسبت به این حکم 

دارد، احتمالا این محرومیت که بیش از 200 میلیون پوند به 

باشگاه ضرر می زد، لغو شده و آنها باتوجه به اینکه رتبه دوم 

را با فاصله خوبی نسبت به رقبا در اختیار دارند، می توانند 

سال بعد نیز در لیگ قهرمانان حاضر باشند.

رونالدو، ستاره سابق فوتبال برزیل در پاسخ به این پرسش 

که نظرش دربـــاره محرومیت ســـیتی و احتمال جدایی 

گواردیولا از این تیم چیست، می گوید: »دلیلی ندارد درباره 

آینده پپ اظهار نظر کنم. درباره حکم یوفا هم باید بگویم 

قوانین برای این وضع شده اند که به آنها احترام بگذاریم و 

باید به دقت رعایت شود. سیتی درحال حاضر در وضعیت 

دشواری قرار دارد. آنها باید در لیگ قهرمانان به مصاف رئال 

مادرید بروند که بازی بسیار سختی برای هر دو تیم خواهد 

بود. حتی باوجود برتری سیتی در دیدار رفت نمی توان از 

صعود آنها مطمئن بود.«

ازسوی دیگر دی بروینه به تازگی در اظهارنظری از حضور 

در این تیم ابراز رضایت کرده و تلویحا احتمال جدایی اش 

را رد کرده اســـت. به همین دلیل گفته می شود باشگاه تا 

حـــد زیادی از بردن این پرونده مطمئن اســـت و به همین 

دلیل همه با اطمینان از آینده صحبت می کنند. این حکم 

باعث خوشحالی بسیاری از تیم های انگلیسی شده بود. 

آنها می دانستند با ضرری که سیتی از بابت دوسال غیبت 

در این تورنمنت پردرآمد خواهد داشت، این تیم دیگر مثل 

گذشته نمی تواند به دنبال خرید ستاره های بزرگ فوتبال 

اروپا باشـــد و یکی از رقبای اصلی قهرمانی در لیگ جزیره 

برای مدتی تضعیف خواهد شد. ازسوی دیگر در این فصل 

رقابت برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان بسیار داغ است 

و به خصوص سه تیم چلسی، لسترسیتی و منچستریونایتد 

رقابت نزدیکی برای حضور در رده های سوم و چهارم جدول 

دارند. به این ترتیب اگر محرومیت ســـیتی تایید شود، هر 

ســـه تیم با خیالی راحت تر هفته های باقیمانده از لیگ را 

دنبال خواهند کـــرد و حتی تیم هایی چون ولورهمپتون، 

شفیلدیونایتد و آرسنال اندک امیدی برای کسب سهمیه 

خواهند داشت. 

شانسآخر؟

سـیتی بـا این حـال انگیـزه زیـادی دارد تا بالاخـره به آرزوی 

دیرینـه خـود دسـت یافتـه و در ایـن فصـل فاتـح لیـگ 

قهرمانـان اروپـا شـود. پـروژه شـیخ منصور مدت هاسـت در 

ایـن باشـگاه آغـاز شـده اسـت و پـس از موفقیـت در لیـگ 

برتـر و فتـح 4 دوره از ایـن مسـابقات حـالا تنهـا بـه موفقیت 

در اروپـا فکـر می کننـد. باتوجـه بـه اینکـه ممکـن اسـت 

پیش بینی هـای آنهـا از حکـم CAS اشـتباه بـوده باشـد، 

شـاید ایـن آخریـن فرصـت آنها طی سـال های آینده باشـد 

کـه بتواننـد فاتـح لیـگ قهرمانـان شـوند، چراکـه پـس از 

غیبـت احتمالـی دوسـاله در ایـن تورنمنـت، مدتـی طـول 

خواهد کشـید تا باشـگاه دوباره به شـرایط ایده آل برگردد.

سـیتی در دیدار برگشـت خود در مرحله یک هشـتم نهایی 

میزبـان رئـال خواهد بـود و اصلی ترین دغدغه گواردیولا در 

این روزها غیبت سـرخیو آگرو اسـت که به دلیل مصدومیت 

ایـن بـازی را از دسـت خواهـد داد. تنهـا امیـد او در خـط 

حملـه گابریل ژسـوس برزیلی اسـت که رونـد گلزنی خوبی 

در ایـن فصـل داشـته و بایـد جـای خالـی سـتاره آرژانتینی 

را پـر کنـد. گواردیـولا دربـاره شـرایط او می گوید: »ژسـوس 

بایـد بـا ایـن فشـار کنـار بیاید، چراکه او یک مهاجم اسـت و 

مهم ترین کارش در زمین گلزنی اسـت. در همه باشـگاه ها 

کار مهاجمـان همیـن اسـت و همیشـه فشـار زیـادی بـرای 

گل زدن آنهـا وجـود دارد. خصوصیـت مثبـت ژسـوس ایـن 

اسـت کـه اگـر یـک فرصـت را از دسـت داد، تـلاش خـود را 

بیشـتر می کنـد تـا موقعیـت بعـدی را به گل تبدیـل کند.«

او همچنین درباره رویارویی با شـاگردان زیدان می افزاید: 

»شـاید در ایـن باشـگاه هیچ کـس بیشـتر از مـن از رئـال 

مادرید شـناخت ندارد. البته فعلا به بازی هایمان در لیگ 

فکـر می کنیـم و پـس از آن بـرای ایـن دیـدار برنامه ریـزی 

خواهیـم کـرد. من چندسـاعت پس از قرعه کشـی از نتایج 

آن مطلـع شـدم و البتـه فعلا رقیب اصلی مـان رئال مادرید 

اسـت. آنهـا بیشـترین قهرمانـی را در اروپـا دارنـد و دیـدار 

سـختی برابـر ایـن تیـم خواهیـم داشـت. بـازی در خانـه 

به خصـوص در شـرایط فعلـی مزیـت چندانـی بـرای مـا 

نیست.«

شـاگردان پپ درصورتی که بتوانند از سـد رئال عبور کنند، 

در مرحلـه بعـد بـا برنـده دیدار یـووه – لیون روبـه رو خواهند 

شد که این مسابقه هم دیدار آسانی برای این تیم نخواهد 

بـود. رقیـب سـیتی در نیمه نهایـی هـم یکـی از چهـار تیـم 

بارسـلونا، بایرن مونیـخ، ناپولـی یـا چلسـی خواهـد بـود که 

مشـخص اسـت کار سختی برای رسـیدن به فینال درپیش 

دارنـد. بـا این حـال گواردیـولا کـه مدت هاسـت فاتـح لیگ 

قهرمانـان نشـده، انگیزه هـای زیـادی در ایـن فصـل دارد و 

می توانـد بـا تکیـه بـر سـتاره های پرتعداد خود بـه فتح جام 

امیـدوار باشـد و البتـه امیـدوار اسـت تیمش فصـل بعد هم 

در ایـن تورنمنـت معتبر حاضر شـود!

بهاولقبمسـیفوتسـالبانوانرادادهاند؛ازفوتبال

بـهفوتسـالآمـدتـاهـمکاپیتـانتیمملـیفوتسـال

بانـوانباشـدوهـمسـهمپررنگـیدرنتایـجدرخشـان

تیمملـیفوتسـالبانـوانداشـتهباشـد.فوتسـالیکه

نـامدختـرانایـرانرابـاقهرمانـیدرآسـیابـرایدنیـا

هجـیکـردوالبتـهافتخـارشبهنـاموکاممسـئولان

فدراسـیونفوتبـالمانـدتـابعـدازگذشـتدوسـال

هنـوزهـمدختـرانفوتسـالایـرانبـهآنچـهبـهآنهـا

وعـدهدادهشـدهبـود،نرسـند.هرچنـدایـنموضـوع

بهانـهایبـودتـاازکاپیتـانتیمملـیفوتسـالایـران

نظـرشرادربـارهپرداخـتنشـدنپاداشهـابپرسـیم

ولـیبـالبخنـدوتواضـعفقـطبـهگفتـنایـنجملـه

اکتفـاکـردکـهتمرکـزشرویتیـمباشـگاهیاشبـرای

لیـگبرتـراسـتوبـهچیزدیگـریفکرنمیکنـد.این

حکایـتدختـرانمحجـوبفوتسـالاسـتکـهدرباره

حقشـانچیـزینمیگوینـدوفقطتـاشمیکنندبه

امیداینکهروزیمسـئولانتصمیمگیردرفدراسـیون

فوتبـالعاوهبـرافتخارکـردنبـهافتخارآفرینیهـای

فوتسـالیهابـهآنهـاتوجـهبیشـتریداشـتهباشـند.

گفتوگـوی»فرهیختـگان«بـانسـیمهغامـیرادر

ادامـهمیخوانیـد.

ازمرحلـهحذفـیلیـگبرتـرچـهخبـر؟بهنظـرت

برگـزارمیشـود؟ مسـابقات

مرحلـه پلـی آف قـرار اسـت از سـوم مردادماه شـروع شـود و 

مـا هـم بـرای آن روز در تیـم هیـات فوتبـال خراسـان رضوی 

تمریـن می کنیم.

اینباتکلیفیبرایشـمااسـترسنداشـت؟تمرینات

تیمشـروعشده؟

خـدا را شـکر از بلاتکلیفـی بیـرون آمدیـم و زمـان بازی هـا 

مشـخص شـد و مـا الان تسـت کرونـا را دادیـم و منتظریـم 

تمرینـات شـروع شـود. مـن هـم از 20 اسـفندماه تـا الان 

به صـورت انفـرادی و در منـزل تمریـن می کـردم و مربـی 

بدنسـاز تیم ملـی هـر هفتـه بـه مـا تمریـن مـی داد و مـا هم 

براسـاس آن برنامـه تمرینـی، تمریـن می کردیـم.

امسـالبـرایمشـهدبـهلیگبرتـررفتی،بـازیدراین

تیـمچطـوربود؟

خـدا را شـکر مـن امسـال در تیـم مشـهد بـودم و همه چیـز 

واقعـا خـوب بـود، هـم کادرفنـی خیلـی خـوب هسـتند و 

هـم بازیکن هـای خوبـی در تیـم اسـت و اینجـا مـن واقعـا 

چیـزی کـم نداشـتم و امکانـات برایم فراهم بـود و امیدوارم 

کـه بتوانیـم بـا قهرمانـی جـواب زحمـات مسـئولان و کادر 

را بدهیـم.

وضعیـتقراردادهایتـانچگونـهاسـت؟اختـاف

رقـمقراردادهـایخانمهـاوآقایانکمترنشـدهاسـت؟

قراردادهـای مـا کـه اصـلا قابل مقایسـه بـا آقایان نیسـت و 

فقـط چنـد تیـم هسـتند که بچه هـا همان رقم قراردادشـان 

را گرفته انـد و قـرارداد خـوب بـا بازیکن ها بسـته اند و خدا را 

شـکر مـا هـم 80 درصـد قراردادمـان را گرفته ایم.

هنـوزپـاداشقهرمانـیآسـیاییدوسـالپیـشرا

نیسـت؟ آن از نگرفتیـد،خبـری

تمرکـز مـن الان فقـط روی باشـگاهم اسـت و بـه چیزی جز 

قهرمانـی لیـگ برتـر نمی توانـم فکر کنم.

گفتـهبـودیبهخاطـرعاقـهخانـوادهدرفوتسـال

مانـدگارشـدی؟ایـنانگیـزههمـانعاقـهخانـواده

اسـت؟

مـن از دوران کودکـی بـه ایـن رشـته علاقـه داشـتم و دارم، 

مادر و پدرم خیلی من را حمایت کردند و واقعا مدیون شان 

هسـتم، خودم علاقه بسـیار زیادی به فوتسـال دارم و خدا 

را شـکر می کنـم کـه خـدا کمکـم کـرد تـا در ایـن مسـیر بـه 

آنچه می خواسـتم برسـم.

چرابهتومیگویندمسیایران؟

یک سـری از دوسـتان بـه مـن ایـن لقـب را به خاطـر اینکـه 

خیلـی تکنیکـی هسـتم دادنـد و خـب مسـی بازیکـن مورد 

علاقـه ام هـم محسـوب می شـود. به نظـر مـن بازیکـن 

فوق العاده ای اسـت، واقعیتش این اسـت که هرچه بیشـتر 

بـه بانـوان توجـه کنند به طور حتم ما هـم حرف های زیادی 

بـرای گفتـن داریـم و امیدوارم بیشـتر رسـیدگی کنند و قدر 

بانـوان را بدانند.

بـرایحضـوردرچـه و ازکـی تمرینـاتتیمملـی

میشـود؟ ع شـرو مسـابقاتی

ان شـاءالله اگـر هیـچ اتفاقـی نیفتـد و کرونـا کمتـر شـود 

از شـهریورماه اردوهـا شـروع می شـود و خودمـان را بـرای 

بازی هـای جـام ملت هـای آسـیا و داخـل سـالن المپیـک 

آمـاده می کنیـم کـه اگـر اشـتباه نکنـم سـال آینـده برگـزار 

می شـود.

گفتـیاگـرکرونـابگـذارد؛کرونـابـرایزندگیورزشـی

شـمافرصـتبـودیـاتهدید؟

به نظـرم کرونـا یک سـری خوبی ها هم داشـت، بدی هایش 

هـم بـود، کرونـا باعـث شـد قـدر همدیگـر را بیشـتر بدانیم 

چـون هیـچ فـردی از فـردای خـودش خبـر نـدارد و حتی از 

یـک ثانیـه بعـدش هـم نمی داند. مـن در قرنطینه یادگیری 

مفیـد داشـتم، کرونـا روی زندگـی ورزشـی مـن هیـچ اثـری 

نداشـت؛ در قرنطینـه کار خـودم را انجـام دادم چـون بـرای 

زندگی ورزشی ام هدف دارم. ولی می خواهم از مردم ایران 

خواهـش کنـم کـه ماسـک بزننـد و مراقب همدیگر باشـند 

تـا بـا هـم بتوانیـم خطر کرونـا را از زندگی مان بیـرون کنیم.

نتیجهفرجامخواهیمحرومیتسیتیفردامشخصمیشود

حکم 200 میلیون پوندی

کاپیتانفوتسالبانواندرگفتوگوبا»فرهیختگان«:امیدوارمقدربانوانورزشکاررابدانند

پاداش قهرمانی آسیا؟ فعلا تمرکزم روی قهرمانی لیگ است!

قهرمانیدانشگاهآزاددرلیگووشومردانوزنان

لیگ های مختلف ووشو در دو بخش زنان و مردان تا پایان مرحله گروهی 

برگزار شده بود که شیوع ویروس کرونا موجب تعطیلی مسابقات شد. با 

توجه به اینکه اجازه برگزاری مسابقات ووشو از سوی ستاد ملی مبارزه با 

کرونا و وزارت ورزش و جوانان صادر نشده است و ویروس کرونا نیز هر روز 

شرایط سخت تری را به وجود می آورد، مسئولان فدراسیون ووشو با برگزاری 

نشستی با نمایندگان تیم ها، تکلیف لیگ ها را مشخص کردند. با توجه به 

اینکه تمامی تیم ها بر حفظ سلامتی ووشوکاران تأکید داشتند درنهایت 

تصمیم بر این شد تا تیم هایی که به عنوان سرگروه، مرحله مقدماتی را به 

اتمام رسانده و راهی نیمه نهایی شده اند، عنوان قهرمان مشترک را کسب 

کرده و تیم هایی که به عنوان تیم دوم به مرحله نیمه نهایی رسیده اند نیز، 

مقام نایب قهرمانی مشـــترک را به دست آورند. به این ترتیب در لیگ برتر 

مردان قهرمانی مشـــترک به پارس جنوبی و دانشگاه آزاد اسلامی رسید 

و در لیگ برتر زنان نیز تیم های فولاد مبارکه ســـپاهان و دانشـــگاه آزاد 

اسلامی مشترکا قهرمان شدند.

ورزشدانشگاه

پرداختطلب10سالهداورانکشتی

بدهی 10 ساله فدراسیون کشتی مربوط به معوقات حق الزحمه داوران 

کشتی تســـویه شد. با پیگیری کمیســـیون داوران و در ادامه پرداخت 

معوقات داوران کشتی نهمین و آخرین مرحله حق الزحمه داوران کشتی، 

پرداخت شد. بر این اساس فدراسیون کشتی در مجموع بدهی مربوط 

به حق الزحمه 191 داور که نزدیک به 630 میلیون تومان بود را به آنها 

پرداخت کرد و نســـبت به تسویه کامل بدهی های خود به داوران کشتی 

که از 10 سال گذشته به جا مانده بود، اقدام کرد.

اوجاقینایبرئیسووشوشد

رئیس فدراســـیون ووشو در حکمی حسین اوجاقی را به عنوان سرپرست 

نایب رئیســـی این فدراســـیون منصوب کرد. امیـــر صدیقی با قدردانی 

از تلاش های علیرضا محســـنی که پیش از این سرپرســـت نایب رئیسی 

فدراسیون بود، در حکمی اوجاقی را به سمت نایب رئیسی این فدراسیون 

منصوب کرد. اوجاقی سرمربی تیم ملی ووشوی بزرگسالان ایران، مدیرفنی 

تیم های ملی و یکی از کاندیداهای انتخابات فدراسیون ووشو بود که به 

نفع صدیقی انصراف داد.

منهایفوتبال

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

پرسدرگفتوگوبامارکااسپانیا:

تحملدیدنصدرنشینیرئالراندارند

مدیرعاملباشـــگاهرئالمادرید

اسپانیاتاکیدکردوقتیرئالمادرید

بهپیروزیمیرسدودورانخوبی

دارد،داستانســـراییهاشروع

میشود،دولتوخاندانسلطنتیوشهرداریهاهمهدستبهدست

هـــمدادهاندکهمادریدنتیجهبگیرداماوقتینتیجهنمیگیردهمه

ساکتهستندوازاینکهرئالمادریددورانخوبیندارد،لذتمیبرند!

متناظهاراتپرسدرگفتوگوبامارکارابخوانید.

پیـــروزیبرابرآلاوستاحدودزیادیشـــمارابـــهقهرمانیدرلالیگا

نزدیککردهاست.

بله، همین طور اســـت البته باید تا آخرین بازی تمام تلاش خود را بکنیم، 

هیچ چیزی مشخص نیست و در بازی های باقی مانده باید مراقب همه چیز 

باشیم. رئال مادرید باید در همه بازی های باقی مانده به پیروزی برسد و هرگز 

با حساب و کتاب های جدول کاری نداشته باشد، وضعیت روحی مربیان و 

بازیکنان بسیار خوب است و در شرایط خوبی به سر می بریم.

نیمکتنشینیگرتبیلشمارانگراننمیکند؟

نه، جای هیچ نگرانی ای نیســـت، درواقع حرف، حرف سرمربی تیم است 

و اگـــر او به بازیکنی نیاز نـــدارد، یعنی نیاز ندارد، من توضیح لازم ندارم، او 

نیمکت نشین بوده و تیم نتیجه گرفته است، دلیلش مهم نیست، مهم نتیجه 

گرفتن تیم است و گرت بیل هم یک بازیکن حرفه ای است و از این اتفاقات 

ناراحت نمی شـــود. با او و مدیربرنامه هایش جلســـه مهمی دارم و به زودی 

دراین باره اطلاع رسانی خواهد شد.

فریچاریاستسابقباشگاهبارسلوناپنالتیگرفتهشدهدربازیمقابل

آلاوسراهدیهداوربهرئالمادریدتوصیفکردهاست.

اکنون مشکل یک پنالتی است که اگر گرفته نمی شد، رئال مادرید به نیمه 

جدول ســـقوط می کرد و بارسلونا قهرمان می شد، اینها حرف های بیهوده 

اســـت و از او بعید است که این گونه نظر بدهد، او مرد عاقلی است و نباید 

این گونه غیرحرفه ای اظهارنظر کند، متاسفانه بسیاری از رقبا، تحمل دیدن 

صدرنشینی مادرید را ندارند.

آیاقراراســـتخریدهایمهمیبرایرئالمادرید

درراهباشد؟

البته اوضاع مالی چندان تعریفی ندارد، بودجه 

لازم بـــرای خرید چنـــد بازیکن مهم در خطوط 

مختلف و پســـت های گوناگون، تنهـــا تا مرز 

40 درصد محقق شـــده و ما به خاطر 

بحـــران کنونـــی ویـــروس کرونا 

ازلحاظ اقتصادی بسیار متضرر 

شـــده ایم امـــا هیات امنا این 

موضوع را بررسی خواهد کرد 

و به زودی به نتیجه قطعی در 

این خصوص خواهیم رسید. 

حداقل دو بازیکن بزرگ به زودی 

به رئال مادرید اضافه خواهند شد.

مصاحبهروز

بابکسرانیآذر
مترجم

سیامکخاجی
روزنامهنگار

نسیمشیرازی
روزنامهنگار


